
Ringkøbing Dagtilbud, afd. Alkjærhaven søger en
kompetent og engageret uddannet pædagog til en

tidsbegrænset stilling på 1 år pr. 1. marts 2026 eller
snarrest muligt

Ringkøbing Dagtilbud, afdeling Alkjærhaven søger en kompetent og engageret pædagog, der
brænder for inklusionsindsatser og som gerne har erfaringer eller forudsætninger for at kunne
arbejde med børn, der er i udsatte positioner.
Alkjærhaven er en del af Ringkøbing Dagtilbud, der udover afd. Alkjærhaven består af Rindum
Børnehus, Trinbrættet og Vasegården samt 19 dagplejere. Vi er beliggende tæt på Fjord, skov og
andre dejlige naturområder i Ringkøbing.
Alkjærhaven er en integreret institution beliggende i Ringkøbing by, som består af 2 vuggestue
grupper, samt 40-45 børnehavebørn, der er fordelt på stuerne Mælkebøtten og Smørblomsten.
Værdierne: anerkendelse, omsorg, tryghed, nærvær og en åben dialog er grundlaget for vores
pædagogiske arbejde, hvor vi har fokus på faste og genkendelige rutiner, der skaber ro og tryghed
for børn og personale, samtidig med at der skabes tid og rum til  det enkelte barns læring og
udvikling gennem hele dagen.

Du skal tro helhjertet på, at børn gør det bedste, de kan. Du skal også brænde for at være

med til at give børn en rygsæk med relationelle og læringsmæssige kompetencer, de kan

tage med sig videre. 

●

Du vil blive del af en målrettet pædagogisk mellemform i forhold til børn, som kalder på ekstra

opmærksomhed.  Indsatsen  vil  foregå  i  et  tæt  samarbejde  i  det  lille  fællesskab  i

Smørblomsten i  afd.  Alkjærhaven.  Det  kræver,  at  du har  forståelse for  både børnenes

individuelle behov og børnegruppens behov og kan handle herudfra. Mellemformen har til

formål at  give børnene ro,  motivation og opmærksomhed til  en større selvforståelse og

afklare den nødvendige specialpædagogiske indsats på den lidt længere bane.

●

Vi søger en pædagog, som understøtter udviklingen af relationer og agerer konfliktløsende

med fokus  på  det  bagvedliggende i  adfærden.  Du skal  kunne opstille  klare  og  synlige

læringsmål  samt  kunne  etablere  en  forudsigelig  og  struktureret  hverdag  med plads  til

forstyrrelser. Det gør heller ikke noget, hvis du har et roligt og velafbalanceret væsen med

evne til at skabe overblik i pressede situationer.

●

Du skal kunne trives med at reflektere over din praksis og finde nye veje i forhold til at støtte

børnenes læring og udvikling på mange forskellige måder. Du skal være indstillet  på at

understøtte børnenes deltagelsesmuligheder både fagligt og socialt i tæt dialog med blandt

andet forældre, kolleger samt fagpersoner fra PPR, så det også får en afsmittende effekt i det

store fællesskab på tværs af børnehuset.

●

Du skal  både kunne arbejde selvstændigt  og reflekteret  men også være indstillet  på at

modtage sparring i forbindelse med opgaveløsningen fra Specialbørnehaven i Ringkøbing-

Skjern Kommune.

●

Såfremt du er interesseret i stillingen er du velkommen til at kontakte Enhedsleder Lene Henriksen
på 30 57 63 37, for at få flere information. 
Ansøgningsfristen er den 26. januar 2026. Vi forventer at afholde samtaler torsdag den 29. januar
2026.
Løn efter gældende overenskomst. Der indhentes referencer og børneattest på den kandidat der
tilbydes stillingen og ansættelsen er betinget heraf.

Du sender  din  ansøgning ved at  trykke på knappen "Ansøg"  nederst  på siden.  Vedhæft  din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der  være  krav  om  anvendelse  af  dit  private  MitID  til  identitetssikring  ved  aktivering  af  IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource



Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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